ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             с. Донское                                           №
О внесении изменений в Порядок организации и обеспечения отдыха                                      и оздоровления детей на базе лагерей с дневным пребыванием общеобразовательных учреждений, в муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования Детском оздоровительно-образовательном (профильном) центре «Колосок»                          и в загородных оздоровительно-образовательных центрах (лагерях), расположенных на территории Ставропольского края в 2022 году, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 04.04.2022 № 204-п              «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Труновском муниципальном округе Ставропольского края в 2022 году»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 24 декабря      2021 г. № 132-кз «Об отдельных вопросам организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей в Ставропольском крае», Законом Ставропольского края от 24 декабря 2021 г. № 136-кз "О наделении органов местного самоуправления муниципальных и городских округов Ставропольского края отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по организации и обеспечению отдыха                                и оздоровления детей", в целях обеспечения эффективного межведомственного взаимодействия в проведении летней оздоровительной кампании администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок организации и обеспечения отдыха                                      и оздоровления детей на базе лагерей с дневным пребыванием общеобразовательных учреждений, в муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования Детском оздоровительно-образовательном (профильном) центре «Колосок»                          и в загородных оздоровительно-образовательных центрах (лагерях), расположенных на территории Ставропольского края в 2022 году, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 04.04.2022 № 204-п              «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Труновском муниципальном округе Ставропольского края в 2022 году» (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. В пункте 2 Порядка слова «18 календарных дней» заменить словами                        «15 календарных дней»;
1.2. В пункте 5 Порядка слова «123 рубля 63 копейки» заменить словами                        «144 рубля 23 копейки»;

слова «145 рублей 06 копеек» заменить словами «169 рублей 23 копейки».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить            на начальника отдела по профилактике терроризма                                                  и правонарушений администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, исполняющего обязанности заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Ахтырец Л.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                                        в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.
Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                        Е.В. Высоцкий